2020年４月24日

各 位

会 社 名 特種東海製紙株式会社

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 松田 裕司

    （コード：3708、東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO

兼 財務・IR本部長 関根 常夫

        （TEL．03－3281－8581）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

既に有価証券報告書でも報告している通り、当社は企業価値向上の為に政策保有株式の見直しを行っており、

その見直しの結果、必要に応じて売却等の手段により保有を解消しております。今般、その趣旨の一環として、

当社が保有する投資有価証券の一部を売却致しました。その結果、投資有価証券売却益（特別利益）が発生し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資産の効率化及び財務体質向上のため

２．投資有価証券売却益の発生期間

2020年４月14日～2020年４月24日

３．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式 当社保有の上場有価証券

（２）投資有価証券売却益 約19億円

４．今後の見通し

上記投資有価証券売却益につきましては、2021 年３月期第１四半期連結決算において特別利益として計上

いたします。なお、2021年３月期通期連結業績予想につきましては、2020 年５月21日発表予定の2020 年３

月期決算短信にて公表させて頂く予定にしております。

以 上